

Jak i na jaki esport można obstawiać?

Data publikacji: 15.09.2022 12:00

W dzisiejszych czasach gry online to ogromny rynek, który tylko przybiera na znaczeniu. Wiele młodych osób pasjonuje się technologią, a co za tym idzie, również światem gier komputerowych. Dla wielu z nich ulubiona gra staje się czymś więcej niż tylko hobby. Jeśli jesteś jedną z tych osób, mamy dla Ciebie dobrą wiadomość.

Wielu graczy poświęca długie godziny na doskonalenie swojej formy. Często wiążą to z nadzieją na profesjonalną karierę esportową. Nie ma w tym nic złego, jest to bardzo ambitne podejście, a także bardzo motywujące, jeśli nie uzależniamy się od wirtualnego świata. Jednak nie oszukujmy się, esport w Polsce jak i na świecie, jest nadal środowiskiem dość elitarnym.

Czym jest esport? Kiedy esport stał się tak popularny?

To nic innego jak zwykła sportowa konkurencja, ale przeniesiona w wirtualny świat. W esporcie liczy się refleks, komunikacja, oraz najlepsza forma zawodników - tak, jak np. w piłce nożnej. W ostatniej dekadzie zwrócił na siebie uwagę wielu młodych ludzi, głównie za sprawą platform streamingowych i dużych wydarzeń turniejowych. Obecnie, wiele branż i deweloperów inwestuje w rynek esportu, aby ich produkty zyskały na popularności.

Do sukcesu przyczyniają się także zakłady bukmacherskie, dzięki którym można obstawić niemalże każdą popularną grę. Kasyna internetowe oferują różne rodzaje zakładów, także za pomocą krypto walut lub [z metodą płatności Skrill](#) dla klientów. Jest dostępnych wiele rankingów, które pokazuje oferowane metody przelewania środków. Tak łatwy dostęp do obstawiania pozytywnie wpływa na rozrost świata gamingu.

Jakie gry są najbardziej popularne?

To oczywista kwestia - najlepsze, największe tytuły przyciągają rzesze fanów oraz duże zakłady bukmacherskie. Najpopularniejsze gry i ich wydawcy organizują wydarzenia na całym świecie, aby utrzymać swoje tytuły na topie i przyciągnąć sponsorów. Jeśli chcesz z sukcesem inwestować w sporty internetowe, musisz znać poszczególne turnieje i dobre się w nich orientować.

Poniżej przedstawimy kilka dobrze znanych pozycji esportowych. Dla wszystkich z nich, są [zakłady online dostępne w Polsce](#) i na świecie. Szeroka oferta i atrakcyjne bonusy to tylko część zalet.

League of Legends

Flagowe wydawnictwo Riot Games. To właśnie od lola zaczęła się obecna era esportowa, która trwa nieprzerwanie od 10 lat. Regionalne ligi, międzynarodowe turnieje i coroczny tytuł mistrza świata - to ekscytująca oferta, którą posiada lol. Wszystkie z wymienionych są akceptowane przez zakłady bukmacherskie, więc spokojnie możesz obstawiać esport. Nawet na szczeblu krajowym lub kontynentalnym. Emocje gwarantowane.

CS GO

Kolejna z nieśmiertelnych serii, Counter Strike Global Offensive to ulubieniec fanów FPS. Szybkie rundy, zwroty akcji i profesjonalni weterani countera zapewnią ci przyspieszone bicie serca.

W ofercie wielu stron można też obstawiać wirtualne przedmioty z CSGO, lub poprzez przelewy typu skrill, co zwiększa atrakcyjność tych zakładów bukmacherskich. To proste metody płatności, które są szybkie i bezpieczne. Jeśli szukasz wartkiej akcji i klasyka sportów elektronicznych, CS jest idealnym wyborem!

Dota 2

Druga na naszej liście pozycja typu MoBA. W rozgrywkach drużyny walczą zawzięcie, nieraz w bardzo długich i wyrównanych meczach. Jest szczególnie popularna w Azji.

Jeśli jakkolwiek orientujesz się w uniwersum Doty 2, to może być dla ciebie spora przewaga, jeśli chodzi o przewidywania esportowe. W Docie obecnych jest szereg znanych organizacji gamingowych, co tylko podnosi jej prestiż.

Overwatch

Dostępny na wszystkie możliwe konsole gamingowe, Overwatch może za kilka lat okazać się następnym gigantem. Szczególnie biorąc pod uwagę środowisko bukmacherskie esport, które prężnie wciąga nowych fanów do OW. Ta strzelanka od Blizzard Entertainment to dowód na to, że to popularne studio wie, jak odnaleźć się na scenie esportowej. Ciągłe aktualizacje i globalne wydarzenia to ich klucz do sukcesu, który z pewnością zapewni grze długowieczność.

Fortnite

Zakłady bukmacherskie w Fortnite mogą wydawać się niszowe, jednak nie dajcie się zmylić. Pomimo tego, że większość zwykłych użytkowników stanowią dzieci, ilość zakładów w kasynach internetowych wciąż rośnie. To kreskówkowe Battle Royale może okazać się ryzykowną inwestycją z powodu ilości osób na turniejach... Ale jeśli wygra akurat twój typ, zwrot inwestycji przerośnie wszelkie oczekiwania. Pamiętaj, by nie lekceważyć Fortnite!

FIFA

Każdy solidny bukmacher internetowy oferuje sporty takie jak piłka, koszykówka czy hokej. Jednak topowe kasyna dają też dostęp do obstawienia cyfrowych wersji tych sportów. A najpopularniejszy z nich? Oczywiście FIFA, która co roku cieszy się ogromnym zainteresowaniem.

Jeśli kiedyś zajmowałeś się zakładami w tradycyjnych dyscyplinach, FIFA może okazać się strzałem w dziesiątkę.

Wnioski

Dziś, przyszłość sportów wirtualnych wygląda świetliście. Wraz ze wzrostem umiejętności, rośnie poziom widowiska i konkurencji. To przyciąga tłumy fanów, głodnych ciekawej rozgrywki. Przewidujemy dalszy wzrost tego segmentu rynku, a także jego wejście do głównego nurtu. W zasadzie to już dziś jest uznawany jako normalna dyscyplina, co jest zaszczytem dla całej społeczności internetowej. Potwierdzają to nie tylko bukmacherzy, ale też sponsorzy i media.

Turnieje cybernetyczne gier już gromadzą całe stadiony, a miliony fanów na całym świecie marzą o grze w tej samej drużynie w swoich turniejach. Wydaje się, że czeka nas nowa wirtualna rzeczywistość.

Artykuł sponsorowany